F. Reipubl. Genuensis nomine Insulam Cor

sicam Gubernante Praetore vero Bastiae

Joanne Caslello. Anno, a nativitate Christi
MDLXXiv.

(18) N.° 15.— A Tommaso Carbone. In

Terranoca. Ha la data del 1578.

Thomas Carbonus Patritius Genuensis In

sulae Corsicae Gubernator hoc jam ceptum

propugnaculum summo studio ad coronidem

perduci curavit. Anno salutis MDLxxviii. I$a-

lendas Decembris.

(19) N.° 16.— 4 Filippo Passano. Senza
data.

Numquam sero numen atq. subscripta ad

instar aspicientis solem nomeq. excubantis o

Patritii (sic).

(20) N.° 17.— Ad Agostino D* Oria. Ha

la data del 1592

Augustinus D'Oria Benedicti filius vir cla

rissimus Praefectus Corsicae anno 1575, quo

Respublica Genuensis seditione civium oborta

maxime dissidebat universae Insulae statum

summa prudentia, et animi fortitudine, et omni

bus ejus fidem, et eximiam virtutem admiran

tibus paratum tenuit, atque tranquillum, ex

inde iterum ob ejus praéclara merita summo

totius Reipubblicae consensu anno: 1591 ad

eamdem provinciam revocatus, maximam an

nonaeÅ' qua tota Italia oppressa

tenebatur anno: 159i et 1592 tum singulari

ejus industria, cum M. R. aequitate levavit.

Rem optime gestam hoc insighi monumento

testatam reliquit. Anno salutis mdxcii. I(al.

Septembris.

(21) V.° 18.— A Vicolò Fiesco. Senza data.

Nicolaum Fliscum LavaniaeComitem ex con

dominis Savignoni o* Corsicae Praefectum

cum singularis in administranda justitia (sic).

Nelle muraglie che cingono Terranova dal
mare.

Nicolaus Fliscus Lavaniae Comes ex Con

dominis Savignoni 2** Corsicae Praefectus

singulari , qua semper fuit, in Corsos animi

propensione moenia quacumque alluitur tem

poris injuria collapsa prope modum instau

randa curavit. Addito insuper majori hoc pro

pugnaculo cujus desiderio facilior videbatur

oppugnatio. Anno MDci.

Sulla piazza de* RR. PP. Cappuccini in
Bastia.

Nicolai Flisci Lavaniae Comitis ex Condo

minis Savignoni 2° Corsicae Praefecti in D.

Franciscum uti advocatum et Patrem Religio

cujus ope piis Bastiensium suffragiis templüm

hoc in ampliorem et elegantiorem formam re

dactum est, eo aesperata ut hoc monumento

testanda fuerit. Anno a Partu Virgiuis. Mdci.

Nella fortezza della Cittadella.

O. MI.

Nicolao Flisco Lavaniae Comiti ex Con

dominis Savignoni 2"° a Rep. Ser. Genuensi.

Generale Gubernatore electo ob eius exi

miam in administrandis rebus prudentiam ani

miq. moderationem singulari integritate co

niunctam discendenti ac maximum toti Insulae

sui desiderium relinquenti Comunitas Bastitae